

工程造价咨询报告书

咨询项目名称：2025年度宜居宜业和美乡村建设项目（1.1道路修补、拓宽）工程

咨询项目类型：预算编制

咨询项目时间：2025年7月15日



华瑞管理
HRMCC

2025年度宜居宜业和美乡村建设项目

(1.1道路修补、拓宽)

工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）：

927013.77

（大写）：

玖拾贰万柒仟零壹拾叁元柒角柒分

招 标 人：

（单位盖章）

造价咨询人：

（单位专用章）



法定代表人
或其授权人：

（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：

（签字或盖章）



编 制 人：

（造价人员签字盖专用章）



复 核 人：

（造价工程师签字盖专用章）



编 制 时 间：

2025年07月15日

复 核 时 间：

2025年07月15日

2025 年度宜居宜业和美乡村建设项目(1.1 道路修补、 拓宽) 工程控制价编制说明

一、工程概况:

1、项目名称: 2025 年度宜居宜业和美乡村建设项目 (1.1 道路修补、拓宽) 工程

2、工程类别: 市政

二、编制依据:

- (1)、建设单位提供的相关资料;
- (2)、本工程相关的现场实物;
- (3)、其他相关预算和文件信息资料;
- (4)、《工程造价咨询业务操作指导规程》;
- (5)、《建设工程工程量清单计价规范》(GB50500-2013);
- (6)、《江苏省建设工程费用定额》(2014 年);
- (7)、《江苏省市政工程计价表》(2014 年);
- (8)、《江苏省建设工程费用定额》(2014 年);
- (9)、《江苏省建设工程现场安全文明施工费计价管理办法》;
- (10)、苏建函价(2016) 154 号《省住房城乡建设厅关于建筑业实施营改增后江苏省建设工程计价依据调整的通知》;
- (11)、苏建函价(2025) 66 号《省住房城乡建设厅关于发布建设工程人工工资指导价的通知》;
- (12)、苏建价函[2019]178 号《江苏省住房城乡建设厅关于建筑业增值税计价政策调整的通知》。
- (13)、主要材料价格按 2025 年《泰州工程造价管理》第 6 期材料信息指导价执行, 无指导价的材料参照信息价或市场价。

三、编制说明:

1、道路修补:

- (1) 原破损道路面层拆除外运并新建 15cm 厚道路;
- (2) 新建 800*800*1500cm 砖砌雨水检查井一座;
- (3) 铺设 DN500 SN8, HDPE 双壁波纹管, 埋深 1.2m;

2、道路拓宽:

- 1) 夏家埭、中大路、顾家埭东埭、朱家场:

- (1) 应建设单位要求考虑青苗费;
- (2) 拓宽道路做建筑垃圾垫层, 工程量暂估;
- 2) 史家埭、双东组至双西组:
 - (1) 应甲方要求考虑青苗费;
 - (2) 拓宽道路做建筑垃圾垫层, 工程量暂估;
 - (3) 原检查井拆除, 新砌 50*50*150cm 检查进, 采用 15cm 预制钢筋混凝土盖板;
 - (4) 原排水管道拆除, 新做 DN300 的混凝土管, 采用 15cmC20 混凝土垫层;
 - (5) 考虑 DN300 双壁波纹管接管;
- 3、工程量按实结算;
- 4、未尽事宜详见清单特征及描述。

四、现场安全文明施工费、规费、税金, 取费标准:

本预算价的建筑工程的管理费、利润按《江苏 2014 年费用定额》规定考虑, 扬尘费按省住建厅 2018【24】号文扬尘污染防治增加费费率规定执行, 建筑工人实名制费用按省住建厅 2019【19】号文建筑工人实名制费用取费标准规定, 执行税金按简易计税执行。

华瑞国际工程咨询集团有限公司

2025年7月15日



分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年度宜居宜业和美乡村建设项目-村组道路修补 标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
1	040202001002	锯缝	1、路面切缝及伸缩缝	m	479.5	13.72	6578.74	
2	041001001001	拆除路面	1、材质：混凝土道路 2、厚度：15cm	m2	2400	1.99	4776.00	
3	040103002001	余方弃置	1、废弃料品种：建筑垃圾 2、运距：自行考虑	m3	360	37.60	13536.00	
4	040202001001	路床（槽）整形	路床碾压整平	m2	2400	1.94	4656.00	
5	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土强度等级：C30 2、厚度：15cm 3、路面养生：含模板、养生	m2	2400	93.51	224424.00	
6	040504001001	砌筑井	1、800*800雨水井 2、垫层、基础材质及厚度：10cm厚C15砼垫层 3、砌筑材料品种、规格、强度等级：M7.5水泥砂浆砌标准砖 4、砂浆强度等级、配合比：1:2水泥砂浆抹面 5、盖板材质、规格：铸铁井盖 6、井盖、井圈材质及规格：C30预制钢筋混凝土井圈 7、含模板、钢筋等	座	1	2347.54	2347.54	
7	040101002001	挖沟槽土方	1、土壤类别：一二类土 2、挖土深度：1.2m 3、人机配合	m3	40.59	10.65	432.28	
8	040103001001	回填方	1、填方来源、运距：原开挖土方 2、人机配合	m3	34.7	6.33	219.65	
9	040103002002	余方弃置	1、废弃料品种：余方外运 2、运距：自行考虑	m3	5.89	20.46	120.51	
10	040501004001	塑料管	1、材质及规格：HDPE双壁波纹管，DN500 SN8 2、连接形式：胶圈	m	30	325.38	9761.40	
		分部分项合计					266852.12	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	挖掘机	台·次	1	800.00	800.00	
		单价措施合计					800.00	
本页小计							267652.12	
合 计							267652.12	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年度宜居宜业和美乡村建设项目-村组道路修补 标段： 第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	4844.50			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	4014.78			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	829.72			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	2944.17			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年度宜居宜业和美乡村建设项目-村组道路修补

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整 费率（%）	调整后 金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	041109011001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.030	80.30			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数计取
12	041109091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					现场安全隐患排查、人员信息动态管理、扬尘管控视频监控、高处作业防护预警、危大工程监测预警和集成平台等设备、软件和管理费用。
合 计					7868.97			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：2025年度宜居宜业和美乡村建设项目-村组道路修补

标段：

第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01010111	钢筋	Φ 10以外	t	0.02704	2816.01	76.14	
2	02050508~1	胶圈	直径500	个	6.9	36.02	248.54	
3	02090101	塑料薄膜		m2	264	0.69	182.16	
4	02190111	尼龙帽		个	411.4286	0.74	304.46	
5	03410205	电焊条		kg	0.20592	4.97	1.02	
6	03515100	圆钉		kg	2.731142	4.97	13.57	
7	03570231	镀锌铁丝	18~22#	kg	0.054036	5.15	0.28	
8	03631906	合金钎头	Φ 150	个	0.059472	3344.44	198.90	
9	03652401	钢锯片		片	3.11675	360.17	1122.56	
10	04010611	复合硅酸盐水泥	32.5级	kg	141.655549	0.21	29.75	
11	04030107	中(粗)砂		t	0.682449	152.45	104.04	
12	04130101	机砖		百块	7.219925	55.00	397.10	
13	05030600	普通成材		m3	0.205714	1754.31	360.89	
14	11030703	沥青漆		kg	0.906195	10.29	9.32	
15	12333513	脱模剂		kg	0.22416	17.15	3.84	
16	14310908~1	HDPE双壁波纹管	DN500 SN8	m	30.6	304.01	9302.71	
17	30410504	铸铁爬梯		kg	11.2413	4.50	50.59	
18	31150101	水		m3	533.085412	4.57	2436.20	
19	31150301	电		kW·h	0.111552	0.59	0.07	
20	32010501	复合木模板面板		m2	0.105	35.49	3.73	
21	32011111	组合钢模板		kg	136.182867	4.29	584.22	
22	32020115	零星卡具		kg	487.549641	4.18	2037.96	
23	32090101	模板木材		m3	0.02044	1754.31	35.86	
24	32090508	钢支撑		kg	0.0745	4.10	0.31	
25	33010313~1	铸铁井盖井座	800*800	套	1	850.00	850.00	
26	80210108~1	C30粒径16砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m3	0.1218	400.24	48.75	
27	80210143~1	C15粒径40砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m3	0.15708	370.16	58.14	
28	80210147~1	C30粒径40砼32.5级坍落度35-50(商品砼)(非泵送)		m3	367.2	400.24	146968.13	
合计							165429.24	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年度宜居宜业和美乡村建设项目-村组道路拓宽
标段：

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		夏家埭						
1	010101001001	平整场地	1、路面平整、清杂 2、土壤类别：一、二类土 3、厚度：30cm	m2	600	1.38	828.00	
2	040103001001	回填方	1、部位：拓宽部分 2、填方来源：建筑垃圾 3、厚度：10cm 4、含压实，工程量暂估	m3	60	48.00	2880.00	
3	040203007001	水泥混凝土	1、混凝土路面 2、混凝土强度等级：C30 3、厚度：15cm 4、含锯缝、刻痕、养生模板等	m2	600	102.80	61680.00	
4	04B001	夏家埭青苗补偿费	路面拓宽处青苗补偿费	项	1	1500.00	1500.00	
		分部小计					66888.00	
		中大路						
5	010101001002	平整场地	1、路面平整、清杂 2、土壤类别：一、二类土 3、厚度：30cm	m2	280	1.38	386.40	
6	040103001002	回填方	1、部位：拓宽部分 2、填方来源：建筑垃圾 3、厚度：10cm 4、含压实，工程量暂估	m3	8	48.00	384.00	
7	040203007002	水泥混凝土	1、混凝土路面 2、混凝土强度等级：C30 3、厚度：15cm 4、含锯缝、刻痕、养生模板等	m2	280	100.80	28224.00	
8	04B002	中大路青苗补偿费	路面拓宽处青苗补偿费	项	1	500.00	500.00	
		分部小计					29494.40	
		史家埭						
9	010101001003	平整场地	1、路面平整、清杂 2、土壤类别：一、二类土 3、厚度：30cm	m2	300	1.38	414.00	
本页小计							96796.40	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年度宜居宜业和美乡村建设项目-村组道路拓宽 标段： 第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
10	040103001003	回填方	1、部位：拓宽部分 2、填方来源：建筑垃圾 3、厚度：50cm 4、含压实，工程量暂估	m3	150	48.00	7200.00	
11	040203007003	水泥混凝土	1、混凝土路面 2、混凝土强度等级：C30 3、厚度：15cm 4、含锯缝、刻痕、养生模板等	m2	300	99.27	29781.00	
12	04B003	史家埭青苗补偿费	路面拓宽处青苗补偿费	项	1	1000.00	1000.00	
13	041001009001	拆除井	1、结构形式：砖砌井 2、规格尺寸：50*50cm，深度按实	座	3	127.96	383.88	
14	040101002001	挖沟槽土方	1、管道开挖 2、土壤类别：一、二类土 3、挖土深度：2m内 4、就近堆放 5、人机配合	m3	108.24	10.65	1152.76	
15	040103001004	回填方	1、部位：开挖管道回填 2、填方来源：挖方利用，余方就近散土 3、人机配合	m3	99.18	6.33	627.81	
16	040501001001	混凝土管	1、垫层、基础材质及厚度：15cmC20砼垫层（含模板） 2、规格：钢筋混凝土排水管（承插口）RCP II 300*2000 3、接口方式：胶圈 4、铺设深度：2m以内 5、工程量暂估，具体按实	m	80	198.75	15900.00	
本页小计							56045.45	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年度宜居宜业和美乡村建设项目-村组道路拓宽 标段： 第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
17	040504001001	砌筑井	1、尺寸：50*50*150cm 2、垫层、基础材质及厚度：15cm厚C25混凝土底板（含模板） 3、砌筑材料品种、规格、强度等级：Mu10标准砖，M7.5水泥砂浆 4、砂浆强度等级、配合比：内侧抹1:2防水水泥砂浆 5、盖板材质、规格：15cm预制钢筋混凝土盖板（含制作、安装、运输等费用） 6、井盖、井圈材质及规格：C30砼井圈	座	3	1162.74	3488.22	
18	040501004002	塑料管	1、材质及规格：HDPE双壁波纹管DN300 SN4 2、连接形式：胶圈接口	m	6	103.48	620.88	
		分部小计					60568.55	
		顾家埭东埭						
19	010101001006	平整场地	1、路面平整、清杂 2、土壤类别：一、二类土 3、厚度：30cm	m2	700	1.38	966.00	
20	040103001008	回填方	1、部位：拓宽部分 2、填方来源：建筑垃圾 3、厚度：10cm 4、含压实，工程量暂估	m3	70	48.00	3360.00	
21	040203007006	水泥混凝土	1、混凝土路面 2、混凝土强度等级：C30 3、厚度：15cm 4、含锯缝、刻痕、养生模板等	m2	700	100.16	70112.00	
22	04B006	顾家埭东埭青苗补偿费	路面拓宽处青苗补偿费	项	1	1300.00	1300.00	
		分部小计					75738.00	
		朱家场						
23	010101001005	平整场地	1、路面平整、清杂 2、土壤类别：一、二类土 3、厚度：30cm	m2	200	1.38	276.00	
本页小计							80123.10	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年度宜居宜业和美乡村建设项目-村组道路拓宽
标段：

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
24	040103001007	回填方	1、部位：拓宽部分 2、填方来源：建筑垃圾 3、厚度：10cm 4、含压实，工程量暂估	m3	20	48.00	960.00	
25	040203007005	水泥混凝土	1、混凝土路面 2、混凝土强度等级：C30 3、厚度：15cm 4、含锯缝、刻痕、养生模板等	m2	200	100.16	20032.00	
26	04B005	朱家场苗补偿费	路面拓宽处青苗补偿费	项	1	800.00	800.00	
		分部小计					22068.00	
		双东组至双西组						
27	010101001004	平整场地	1、路面平整、清杂 2、土壤类别：一、二类土 3、厚度：30cm	m2	2000	1.38	2760.00	
28	040103001005	回填方	1、部位：拓宽部分 2、填方来源：建筑垃圾 3、厚度：45cm 4、含压实，工程量暂估	m3	900	48.00	43200.00	
29	040203007004	水泥混凝土	1、混凝土路面 2、混凝土强度等级：C30 3、厚度：15cm 4、含锯缝、刻痕、养生模板等	m2	2000	99.27	198540.00	
30	04B004	双东组至双西组青苗补偿费	路面拓宽处青苗补偿费	项	1	2000.00	2000.00	
31	041001009002	拆除井	1、结构形式：砖砌井 2、规格尺寸：500*500mm	座	3	127.96	383.88	
32	040101002002	挖沟槽土方	1、管道开挖 2、土壤类别：一、二类土 3、挖土深度：2m内 4、就近堆放 5、人机配合	m3	202.95	10.65	2161.42	
33	040103001006	回填方	1、部位：开挖管道回填 2、填方来源：挖方利用，余方就近散土 3、人机配合	m3	176.15	6.33	1115.03	
本页小计							271952.33	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年度宜居宜业和美乡村建设项目-村组道路拓宽 标段： 第5页 共5页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
34	040501001002	混凝土管	1、垫层、基础材质及厚度：15cmC20砼垫层（含模板） 2、规格：钢筋混凝土排水管（承插口）RCP II 300*2000 3、接口方式：胶圈 4、铺设深度：2m以内 5、工程量暂估，具体按实	m	150	198.75	29812.50	
35	040504001002	砌筑井	1、尺寸：50*50*150cm 2、垫层、基础材质及厚度：15cm厚C25混凝土底板（含模板） 3、砌筑材料品种、规格、强度等级：Mu10标准砖，M7.5水泥砂浆 4、砂浆强度等级、配合比：内侧抹1:2f防水砂浆 5、盖板材质、规格：15cm预制钢筋混凝土盖板（含制作、安装、运输等费用） 6、井盖、井圈材质及规格：C0 砼井圈	座	3	1162.74	3488.22	
36	040501004003	塑料管	1、材质及规格：HDPE双壁波纹管DN300 SN4 2、连接形式：胶圈接口	m	6	103.48	620.88	
		分部小计					284081.93	
		分部分项合计					538838.88	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备名称：挖掘机	项	1	800.00	800.00	
		单价措施合计					800.00	
本页小计							34721.60	
合 计							539638.88	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年度宜居宜业和美乡村建设项目-村组道路拓宽

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	041109001001	安全文明施工费		100.000	9767.46			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.500	8094.58			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.310	1672.88			
2	041109002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	041109003001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
4	041109004001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	041109005001	行车、行人干扰	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
6	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	041109008001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.100	5936.03			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：2025年度宜居宜业和美乡村建设项目-村组道路拓宽

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整 费率（%）	调整后 金额（元）	备注
9	041109009001	赶工措施	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
10	041109010001	工程按质论价	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
11	041109011001	建筑工人实名制费 用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费	0.030	161.89			建筑工人 实名制设 备由建筑 工人工资 专用账户 开户银行 提供的， 建筑工人 实名制费 用按表中 费率乘以 0.5系数 计取
12	041109091001	特殊条件下施工增 加费	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					
13	041109015001	智慧工地费用	分部分项合 计+单价措施 项目合计-除 税工程设备 费					现场安全 隐患排查 、人员信 息动态管 理、扬尘 管控视频 监控、高 处作业防 护预警、 危大工程 监测预警 和集成平 台等设备 、软件和 管理费用 。
合 计					15865.38			

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

承包人供应主要材料一览表

工程名称：2025年度宜居宜业和美乡村建设项目-村组道路拓宽 标段：

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01090158	钢筋	Φ10以内	t	0.04284	2908.28	124.59	
2	02050506	PVC-U管橡胶圈	直径300	个	6	18.01	108.06	
3	02090101	塑料薄膜		m2	448.8	0.69	309.67	
4	02190111	尼龙帽		个	579	0.74	428.46	
5	03515100	圆钉		kg	5.2959	4.97	26.32	
6	03570231	镀锌铁丝	18~22#	kg	0.252984	5.15	1.30	
7	03652401	钢锯片		片	4.745002	360.17	1709.01	
8	04010611	复合硅酸盐水泥	32.5级	kg	544.77552	0.21	114.40	
9	04010611~1	复合硅酸盐水泥	32.5级	kg	4.61196	0.21	0.97	
10	04030107	中(粗)砂		t	2.928432	152.45	446.44	
11	04030107~1	中(粗)砂		t	0.012122	152.45	1.85	
12	04130101	机砖		百块	34.840906	55.00	1916.25	
13	04230108	防水剂		kg	10.898262	4.29	46.75	
14	05030600	普通成材		m3	0.2895	1754.31	507.87	
15	11030703	沥青漆		kg	1.998764	10.29	20.57	
16	12333513	脱模剂		kg	1.1208	17.15	19.22	
17	14310906~1	HDPE双壁波纹管	DN300 SN4	m	12.24	85.91	1051.54	
18	14450508-1~1	钢筋混凝土排水管 (承插口) RCP II (含胶圈)	D=300	m	235.75	118.64	27969.38	
19	30410504	铸铁爬梯		kg	54.246696	4.50	244.11	
20	31150101	水		m3	917.919427	4.57	4194.89	
21	31150301	电		kW·h	0.633432	0.59	0.37	
22	31150301~1	电		kW·h	7.1598	0.59	4.22	
23	32010501	复合木模板面板		m2	15.0864	35.49	535.42	
24	32011111	组合钢模板		kg	191.649	4.29	822.17	
25	32020115	零星卡具		kg	686.15334	4.18	2868.12	
26	32020115~1	零星卡具		kg	0.9315	4.18	3.89	
27	32090101	模板木材		m3	0.407296	1754.31	714.52	
28	32090508	钢支撑		kg	10.70416	4.10	43.89	
29	80210108~1	C30粒径16砣32.5级坍落度35-50(商品砣)(非泵送)		m3	0.609	400.24	243.75	
30	80210144~2	C20粒径40砣32.5级坍落度35-50(商品砣)(非泵送)		m3	17.595	379.83	6683.11	

